[bookmark: _GoBack]重庆育才成功学校
学生食堂监控及展示系统询价招标公告
为进一步提升学生食堂管理和服务水平，学校决定新建学生食堂监控及展示系统，按照重庆市及九龙坡区相关规定，现对外公开询价招标。
一、招标单位：重庆育才成功学校
二、招标项目：学生食堂监控及展示系统，详见附件。投标最高限价4.99万元。
三、完成时间：签订合同后15天内完成所有线路、设备的安装和调试。本工程为交钥匙工程。
四、投标资质要求：
（一）基本资格条件
1.具有独立承担民事责任的能力（有效的投标企业法人营业执照副本（税务登记证副本、组织机构代码证副本、投标人法定代表人身份证明和法定代表人授权代表委托书（鲜章）、法定代表人授权代表在投标单位缴纳社会保障金证明材料）；
    2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
    3.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
    4.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
    5.参加政府采购活动近三年内，在经营活动中没有重大违法记录。
   （二）特定资格条件
    具有有效的计算机信息系统集成三级或安防三级及以上资质。
五、领取招标说明书：
通过我校网站（http：//www.cqyc.com）通知公告栏进行下载。
六、投标书递交
1.投标文件应用文件袋密封，封袋接口处均应贴封条，并加盖单位公章。同时应在封袋上写明投标单位名称。
    2.投标人应在投标截止时间内将投标文件送达发标方指定地点，过时送达拒收。
七、投标时间和投标地点：
投标时间：2018年11月8日上午9：00-11:00；
投标地点：重庆育才成功学校求真楼6楼计装中心办公室；
联系人：张老师
联系电话：15998971001。
八、评标办法：学校招标领导小组根据投标单位的资质情况、信誉情况、业绩、投标报价等因素确定中标单位。
九、结算及付款方式：
施工验收合格后，校方将按双方合同约定付款；供货方开具正式发票（供货单位、帐号必须与投标函提供的帐号一致），学校付清货款（必须扣除5%质保金，按相关规定在一定时期后支付）。
九、投标须知：
1．单位必须认真遵守学校采购工作相关廉政规定。
2．有资料恕不退回。当招标文件与修改通知内容相互矛盾时，以最后发出的通知为准。
特此公告

                             重庆育才成功学校
                             2018年11月5日